
 

 
Szczecin, dnia 09.12.2022 r. 

A-ZP.381.126.2022.WB    

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Usługa sukcesywnego 

odbioru i transportu odpadów z obiektów Uniwersytetu Szczecińskiego 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710) zwanej dalej PZP, informuje, że dokonano 

wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

REMONDIS Szczecin Sp. z o.o. 

ul. Janiny Smoleńskiej ps. „Jachna” 35 

71-005 Szczecin 

Cena brutto:   4.450.483,44 PLN 

 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
LP Wykonawca  Ilość pkt cena 

brutto 

 

razem 

1 REMONDIS Szczecin Sp. z o.o. 

ul. Janiny Smoleńskiej ps. „Jachna” 35 

71-005 Szczecin 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

 

Z poważaniem, 


		2022-12-09T09:58:35+0100


		2022-12-09T10:28:56+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




